CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇUESTADO DO RIO GRANDE DO SULGABINETE DO VEREADOR ARION BRAGA

_____________________________________________________________________________________“DOE SANGUE, DOE ÓRGÃOS, SALVE UMA VIDA!”

PEDIDO DE INFORMAÇÃO

Senhor Presidente,Senhores Vereadores (a);

O VEREADOR signatário, com assento nesta Casa Legislativa e no uso de suasatribuições legais, requer que, após o trâmite regimental seja encaminhado o Pedido deInformação abaixo descrito para:

Excelentíssimo,MARCUS VINICIUS MULLER PEGORAROPrefeito Municipal de Canguçu.

Refrente ao aluguel de prédios utilizados pelo município, solicito:
1. Cópia de todos os contratos de aluguel de prédios pagos pelamunicipalidade;2. Cópia de notas, empenhos e pagamentos de todos os aluguéis pagos, de 01de janeiro até a presente data;3. Enviar o valor global, pago mensalmente com a locação de todos os prédiospela municipalidade;

Diante do exposto, os Vereador proponente, requer que dentro do prazo legalsejam remetidas as respectivas respostas, a esta Casa Legislativa.

SALA DE SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPALCanguçu, 05 de dezembro de 2023.

ARION LUIZ BORGES BRAGAVereador | Bancada do Progressistas

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
R

IO
N

 L
U

IZ
 B

O
R

G
E

S
 B

R
A

G
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
am

ar
ac

an
gu

cu
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/6

A
70

-4
A

E
6-

5B
F

0-
21

0E
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
A

70
-4

A
E

6-
5B

F
0-

21
0E

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 6A70-4AE6-5BF0-210E

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ARION LUIZ BORGES BRAGA (CPF 446.XXX.XXX-44) em 05/12/2023 14:37:52 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://camaracangucu.1doc.com.br/verificacao/6A70-4AE6-5BF0-210E

https://camaracangucu.1doc.com.br/verificacao/6A70-4AE6-5BF0-210E